

Dodávateľ IČO: 31415261 FARMTECHNIK s.r.o. ZETOR SERVIS 935 27 Hronské Kosihy č. 120 Prevádzka: Hronské Kosihy č. 120 Tel.: 036/632 82 08 Fax.: 036/632 82 08 Peňažný ústav: ČSOB a.s. pobočka Levice EUR Číslo účtu/kód: 4000920155/7500 IBAN: SK32 7500 0000 0040 0092 0155 DIČ: 2020403858 Stredisko: IČ DPH: SK2020403858 SWIFT: CEKOSKBX e-mail: farmtechnik@imilsoft.sk Spol.zapís.v OR OS Nitra, odd.Sro, vl.č.3005/N		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 12018307 Variabilný symbol: 12018307					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 31447708 Národný žrebčín, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky Tel.: Fax: DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196					
		Dátum splatnosti: 07.12.2018 Dátum vyhotovenia: 07.11.2018 Daňová povinnosť: 07.11.2018 Dátum dodania: 07.11.2018					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom
6911 2615 Čelusť brzdová	ks	4,000	7,28	20,00		29,12	34,94
6711 2603 Brzd.valček L - O 32	ks	1,000	12,51	20,00		12,51	15,01
6711 2604 Brzd.valček P - O 32	ks	1,000	12,51	20,00		12,51	15,01
GUF GP 58-80-13	ks	2,000	1,44	20,00		2,88	3,46
95 2519 Tesnenie rotes 0,4	ks	1,000	0,43	20,00		0,43	0,52
3711 2901 Pás brzd malý	ks	2,000	7,21	20,00		14,42	17,30
okr 52-42 (41,10x5,80) o-kružok	ks	1,000	0,28	20,00		0,28	0,34
3011 2608 Profilové tesnenie	ks	2,000	0,63	20,00		1,26	1,51
95 2506 Tesnenie veka rozvod.	ks	1,000	0,16	20,00		0,16	0,19
7201 1310 Sacia had.spodná (UR I)	ks	1,000	5,49	20,00		5,49	6,59
GUF GP 52-72-10 Viton (FKM) SKF	ks	1,000	6,71	20,00		6,71	8,05
93 1336 Odľučovacia vložka	ks	2,000	3,67	20,00		7,34	8,81
93 1337 Tesnenie CM4613	ks	1,000	2,59	20,00		2,59	3,11
95 0915 Poistka presúvací	ks	1,000	3,27	20,00		3,27	3,92
Olej P M6 AD Trysk	l	10,000	1,48	20,00		14,80	17,76
5501 0527 Tesnenie krytu	ks	1,000	0,29	20,00		0,29	0,35
93 1260 Vložka filtr. paliva Pj 4	ks	1,000	2,78	20,00		2,78	3,34
93 1260H Filter Ph4	ks	1,000	2,19	20,00		2,19	2,63
93 3221 Sitko čističa	ks	1,000	0,68	20,00		0,68	0,82
4701 0241 Tesnenie boč. veka 3V	ks	1,000	1,15	20,00		1,15	1,38
4701 0244B K Tesnenie vane 3V	ks	1,000	2,15	20,00		2,15	2,58
Olej P HM 32	l	2,000	1,90	20,00		3,80	4,56
Olej P PP 80 Gyrol	l	10,000	1,55	20,00		15,50	18,60
SKR M14- 40	ks	2,000	0,22	20,00		0,44	0,53
SKR M14- 70	ks	2,000	0,76	20,00		1,52	1,82
GUF GP 80-100-13	ks	1,000	2,14	20,00		2,14	2,57
95 2801 Veko predné	ks	1,000	5,80	20,00		5,80	6,96
95 2802 Tesnenie II rotes 0,4	ks	2,000	0,22	20,00		0,44	0,53
99 2114 Skrutka M8x20	ks	4,000	0,20	20,00		0,80	0,96
5511 2812 Poistná vložka	ks	1,000	1,51	20,00		1,51	1,81
3711 2804 Pružina	ks	1,000	0,36	20,00		0,36	0,43
6245 5602 Panel	ks	1,000	9,46	20,00		9,46	11,35
5711 2812 Tesnenie zadné	ks	1,000	0,13	20,00		0,13	0,16
99 2988 Skrutka M10- 42	ks	1,000	0,20	20,00		0,20	0,24
Práca a réžia (Zetor 5211)	Nh	42,500	23,00	20,00		977,50	1 173,00
Oprava: - brzd,						0,00	0,00
- pravého konc.prevodu zadnej nápravy,						0,00	0,00
- uchytenia ramien hydrauliky,						0,00	0,00
- motora a pretesnie kľuk.hriadeľa.						0,00	0,00
			Základ DPH	DPH		Celkom	
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00	
V sadzbe 20 %			1 142,61	228,52		1 371,13	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
Celkom			1 142,61	228,52		1 371,13 EUR	

FAKTÚRA č. 12018307	
Fakturuje Vám	MJ Počet MJ Cena MJ %DPH zľava % celk. bez DPH Celkom
FAKTÚRA SLUŽÍ SUČASNE AKO DODACÍ LIST.	
Tovar je až do úplného zaplattenia faktúry majetkom dodávateľa.	
Kv. Mejev 24011	
Prevzal: 	
Vystavil: Anna Maceková	
	

YPFSIMX110045, 8.10.966, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX:94, 977 01 Brezno

Národný zrebčin Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 8 NOV. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: 